
 

KUPNÍ SMLOUVA I. 
(podle § 2079 a násl. obč. zák.) 

 
I. 

Smluvní strany 
Kupující:  
 Botanická zahrada Teplice, příspěvková organizace 

se sídlem: Josefa Suka 1388/18, Teplice 415 01 

zastoupená: Ing. Petr Šíla, ředitel 

IČO: 70946540  

DIČ: CZ70946540  

Bankovní spojení: Komerční banka a.s. 

číslo účtu: 78-7287950207/0100 

 

 
Prodávající:  
 Bonafa projekt s.r.o. 

se sídlem: Náměstí gen. Svobody 2153/27, Ostrava 700 30 

zastoupená: Ing. Pavel Zácha, jednatel 

IČO: 04388054  

DIČ: CZ04388054  

Bankovní spojení: Fio banka, a.s. 

číslo účtu: 2200868321/2010 

 

 
II. 

Předmět plnění 
1) Kvalitativní určení: 

Dodávka a montáž nového zastínění obloukového světlíku rozměru 6,16 x 9,95 m stínící 
plachtou s propustností sluneční energie (solární faktor) 45,4% a propustností světla 40,7% 
odolnou proti povětrnostním vlivům a UV záření. 
Dodávka a montáž nového zastínění pultového světlíku rozměru 5,79 x 6,70 m stínící 
plachtou s propustností sluneční energie (solární faktor) 45,4% a propustností světla 40,7% 
odolnou proti povětrnostním vlivům a UV záření. 
Přesné rozměry si ověří výrobce před vlastní dodávkou a montáží zastínění. 
 

2) Kvantitativní určení: 
2 kusy zastínění uvedených v čl. II. 1. 

 
III. 

Kupní cena 
Cena je stanovena ve výši 42 291 Kč bez DPH za zastínění obloukového světlíku a 26 767 Kč 
bez DPH za zastínění pultového světlíku a je v ní zahrnuta cena materiálu, práce, dopravy a 
likvidace odpadů. 



Cena celkem je 69 058 Kč bez DPH, DPH 14 502 Kč, cena včetně DPH 83 560 Kč. 
 
 

IV. 
Doba plnění 

Prodávají je povinen dodat smluvené zboží v době do 30.04.2024.  
 
 

V. 
Všeobecné dodací podmínky 

1) Dodání zboží: 
 Zboží bude dodáno montáží na obloukový a pultový světlík a jeho připravením k převzetí 

a jeho převzetím kupujícím v jeho prostoru Botanické zahrady Teplice v ulici Josefa Suka 
1388/18, Teplice. 

2) Přechod vlastnictví ke zboží: 
 Kupující nabývá vlastnictví ke zboží jeho převzetím od prodávajícího; převzetí bude 

prokázáno datovaným podpisem na kterémkoliv průvodním dokladu. 
3) Zaplacení kupní ceny: 
 Prodávající je oprávněn fakturovat kupní cenu až po dodání zboží a fakturu vystaví do 3 dnů 

po dodání zboží. Faktura musí obsahovat: označení faktury a její číslo, firmu (obchodní 
jméno) a sídlo prodávajícího i kupujícího, uvedení množství dodaného zboží a den jeho 
dodání, bankovní spojení prodávajícího, cenu dodaného zboží, fakturovanou částku, údaj 
splatnosti faktury. 

 Kupující je povinen zaplatit fakturu do 15 dnů od jejího doručení. 
 Kupující je oprávněn fakturu do data splatnosti vrátit, pokud obsahuje nesprávné cenové 

údaje nebo neobsahuje některou z dohodnutých náležitostí. 
4) Podstatné porušení smlouvy: 
 Smluvní strany pokládají za podstatné porušení smlouvy nedodání zboží ani do 7 dnů 

po uplynutí dodací lhůty. 
 
 

VI. 
Záruka 

Prodávající prohlašuje, že zaručuje dohodnuté vlastnosti zboží podle záručních podmínek, 
které jsou přiloženy k této smlouvě, a to po dobu 24 měsíců. 
 
 

VII. 
Smluvní pokuta a úroky z prodlení 

Nedodá-li prodávající zboží ani do 7 dnů po uplynutí dodací lhůty, zaplatí kupujícímu smluvní 
pokutu 500 Kč za 1 kus nedodaného zastínění a každý den prodlení; zaplacením smluvní 
pokuty není dotčen nárok kupujícího na náhradu škody v částce převyšující zaplacenou 
smluvní pokutu.  
 
Nezaplatí-li kupující kupní cenu včas, je povinen zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 
0,05% z nezaplacené částky. 



 
VIII. 

Další ujednání 
Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen v písemné formě. 
 
Tato smlouva byla uzavřena na základě usnesení Rady města č. 0138/23 ze dne 24.2.2023, 

kterým se schvaluje Směrnice Rady města Teplice č. 1/2023, kterou se stanoví postup 

Statutárního města Teplice, Magistrátu města Teplice, příspěvkových organizací zřízených 

městem Teplice a Městské policie Teplice při zadávání veřejných zakázek. 

 
Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdržela 1 
vyhotovení. 
 
 
 
 
 
V Teplicích dne     V Ostravě dne  
 
 
 
…………………………………………….   …………………………………….. 
Ing. Petr Šíla, kupující   Ing. Pavel Zácha, prodávající 
 


